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Annotatsiya:  

Ushbu maqolada virusli gepatit B va C bemorlarida oksidlovchi stress darajasi 

o‘rganildi. Tadqiqotda MDA va SOD faoliyati o‘lchangan, gepatit bemorlarida 

oksidlovchi stress yuqori va antioksidant himoya pasaygani aniqlangan. Maqola 

gepatit kasalligida oksidlovchi stressning roli va antioksidant terapiya ahamiyatini 

muhokama qiladi. 

 

Kalit so‘zlar: Virusli gepatit, oksidlovchi stress, oksidlanish jarayoni, MDA, SOD, 

antioksidant himoya, lipid peroksidatsiya. 

 

Kirish:  

Virusli gepatit B va C jigar hujayralarini zararlovchi surunkali kasallikdir. Kasallik 

davomida oksidlovchi stress darajasi oshadi, bu esa lipid peroksidatsiyasini 

kuchaytiradi va hujayra membranalarini hamda DNK shikastlanishini o‘z ichiga 

oladi. Oksidlovchi stress hujayralarning normal funksiyasini buzib, fibroz va sirroz 

rivojlanishiga olib kelishi mumkin. Oksidlovchi stress organizmning tabiiy 

antioksidant himoya mexanizmlari bilan muvozanatlashadi, lekin gepatit 

bemorlarida bu mexanizm yetarli bo‘lmasligi mumkin.  Ushbu tadqiqotning maqsadi 

gepatit bilan og‘rigan bemorlarda oksidlovchi stress darajasini aniqlash va kasallik 

bilan bog‘liqligini o‘rganishdir. Tadqiqotda bemorlar hamda  sog‘lom nazorat  qon 

namunalarida malondialdegid (MDA), Glutatyon peroksidaza (GPx) faoliyati, va 

superoksid dismutaza (SOD) faoliyati o‘lchangan. Olingan natijalar statistik jihatdan 

tahlil qilingan. 

Gepatit bemorlarida MDA darajasi nazorat guruhga nisbatan sezilarli darajada 

yuqori edi (p<0,05). GPx va SOD faoliyati esa bemorlarda pastlashgan. Antioksidant 

himoyaning zaiflashganini ko‘rsatdi. Ushbu natijalar gepatitning surunkali shaklida 

oksidlovchi stress kuchayishini ko‘rsatadi. Oksidlovchi stress gepatit kasalligida 
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asosiy patogenetik mexanizmlardan biridir. MDA darajasi oshishi lipid 

peroksidatsiyasi va hujayra shikastlanishini aks ettiradi. SOD faoliyatining pasayishi 

esa organizmning antioksidant himoyasi zaiflashganini bildiradi. Antioksidant 

faollikning pasayishi esa organizmni erkin radikallarga qarshi zaif qiladi. Bu esa 

jigar funksiyalarining yomonlashuvi va fibroz rivojlanishiga olib keladi. 

 

Xulosa:  

Oksidlovchi stress markerlarini monitoring qilish gepatit bemorlarida kasallik 

kechishini kuzatishda muhim ahamiyatga ega. Antioksidant terapiyani qo‘llash 

kasallik kechishini sekinlashtirishi mumkin bu bemorlar uchun foydali bo‘lishi 

mumkin. 
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